
UCHWAŁA NR 133/XXVI/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie stanowiącym załącznik do uchwały Nr  
119/XXIV/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 1056 wprowadza się nastepującą zmianę:

1) w § 5 ust. 4 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) realizacja zadań z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", 
w tym wypłaty jednorazowego świadczenia w kwocie 4 tys. zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 7E24C004-308F-444C-A9F5-28E0BB3240BA. Podpisany Strona 1




